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La Monarde située à Treignac 
(Corrèze) vous propose son 
mobilier d’intérieur. Elle  
associe des produits divers  
et chaleureux, pour les  
particuliers et professionnels. 
Un très large choix de 
produits répondant à tout 
vos besoins. Bénéficiant de 
plus de 700 tissus, cuirs avec 
la possibilité de choisir vos 
couleurs et dimensions à votre 
convenance. Laisser place 
à votre imagination pour 
personnaliser votre intérieur, 
selon vos envies.
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Lex Lexus

HAUTEUR TOTALE

700 choix de coloris et matières confondues

PROFONDEUR TOTALE LARGEUR TOTALE

LEX 85 56 46

LEXUS 85 56 63
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Egon Buco

HAUTEUR TOTALE PROFONDEUR TOTALE LARGEUR TOTALE

EGON 86 60 56

BUCO 86 60 56

Get comfy with your dinner guests!

Soft padded seating and support

creates a dining chair that looks

good and feels better.

700 choix de coloris et matières confondues
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Egon Buco

HAUTEUR TOTALE PROFONDEUR TOTALE LARGEUR TOTALE

EGON 86 60 56

BUCO 86 60 56

Get comfy with your dinner guests!

Soft padded seating and support

creates a dining chair that looks

good and feels better.

700 choix de coloris et matières confondues

Chaises

PETROL

BRIDGE

ENTREE

NOM HAUTEUR TOTALE PROFONDEUR TOTALE LARGEUR TOTALE

PETROL 75 65 68
ENTREE 81 56 53
BRIDGE 82 53 45
TINA 86 62 64
KEITH 87 64 57
MICK 87 64 52

KEITH MICK

5
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TINA

700 choix de coloris et matières confondues

C
haises



NOM HAUTEUR TOTALE PROFONDEUR TOTALE LARGEUR TOTALE
CLAIRE 78 58 51

6
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Claire

700 choix de coloris et matières confondues



REXMILLER

WESTSIDE

NOM HAUTEUR TOTALE PROFONDEUR TOTALE LARGEUR TOTALE

REX
MILLER

82
86

67
61

61
56

WESTSIDE 86 66 55
GRACE 91 63 48

C
haises
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700 choix de coloris et matières confondues

GRACE

nouveaunouveau
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Nudos

HAUTEUR TOTALE PROFONDEUR TOTALE LARGEUR TOTALE

NUDOS 86 60 57

COSTES 85 55 58

Costes

700 choix de coloris et matières confondues



NOM HAUTEUR TOTALE PROFONDEUR TOTALE LARGEUR TOTALE

ROSE 93 68 59

PINOT 88 67 52

MERLOT 88 66 62

INDIAN 81 57 65

ROSE INDIAN

PINOT MERLOT

C
haises

9
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700 choix de coloris et matières confondues



NOM HAUTEUR TOTALE PROFONDEUR TOTALE LARGEUR TOTALE

SEAN 84 64 49
SHAPE 102 74 51

MEREL 95 67 51

TRIX 91 62 61

MEREL TRIX

SEAN SHAPE
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700 choix de coloris et matières confondues



NOM HAUTEUR TOTALE PROFONDEUR TOTALE LARGEUR TOTALE

MILLER 86 61 56

C
haises
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Miller

700 choix de coloris et matières confondues



NOM HAUTEUR TOTALE PROFONDEUR TOTALE LARGEUR TOTALE

TWIST 87 61 50
TWIST BENCH 87 61 150/180/220
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Twist

Twist Bench

700 choix de coloris et matières confondues



C
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Zipper

BOW

ZIPPER

PENTA

NOM HAUTEUR TOTALE PROFONDEUR TOTALE LARGEUR TOTALE

ZIPPER 90 66 51

ZIPPER ACC. 90 67 59

BOW 82 58 54

PENTA 82 57 58

ZIPPER ACCOUDOIRS

700 choix de coloris et matières confondues
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BOND

CHRISTOF

SWANN

WALTZ

SPECTRE

NOM HAUTEUR TOTALE PROFONDEUR TOTALE LARGEUR TOTALE

BOND 85 62 50

SPECTRE 84 63 61

CHRISTOF 83 64 50

WALTZ 85 64 63

SWANN 84 64 50

LEE 85 64 63

LEE

700 choix de coloris et matières confondues



CALSI

NOM HAUTEUR TOTALE PROFONDEUR TOTALE LARGEUR TOTALE

CALSI 81 58 55

CHARLY 86 63 53

JENS 87 61 62

SERGIO 96 70 58

CHARLY

SERGIO

C
haises

15
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JENS

PICK YOUR OWN STYLE

700 choix de coloris et matières confondues



16

17062-La Monarde catalogus_V4.indd 16 26-01-18 12:46

SIOUX PARIS

ju
st

on
e

st
ep

hi
gh

er

TOWER

COOKER

NOM HAUTEUR TOTALE PROFONDEUR TOTALE LARGEUR TOTALE

COOKER 65 ou 80 40 40

TOWER 65 ou 80 42 42

SIOUX 84 ou 99 42 46

PARIS 97 ou 112 64 58

Chaises de Bar en hauteur d’assise 65 ou 80 cm

700 choix de coloris et matières confondues



54

COOKER BACKACERO

NOM HAUTEUR TOTALE PROFONDEUR TOTALE LARGEUR TOTALE

GRACE HIGH 95 ou 110

GEAR 98 ou 113 53 44

ACERO 102 or 115 61 56

COOKER BACK 88 or 103 48 40

Chaises de Bar en hauteur d’assise 65 ou 80 cm

C
haises

de
Bar

17

52

nouveau
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GEARGRACE HIGH

700 choix de coloris et matières confondues



SAM

PEEL

MOOS

SORTIE

NOM HAUTEUR TOTALE PROFONDEUR TOTALE LARGEUR TOTALE

SAM 99 ou 114 60 56

MOOS 99 ou 114 60 56

PEEL 95 ou 110 57 52

SORTIE 80 ou 95 53 53

Chaises de Bar en hauteur d’assise 65 ou 80 cm

17062-La Monarde catalogus_V4.indd 18 26-01-18 12:47

700 choix de coloris et matières confondues18



TOUQUET

NOVA

VISTA

NOM HAUTEUR TOTALE PROFONDEUR TOTALE LARGEUR TOTALE

CLAIRE 9 5 o u 110 55 53

NOVA 98 ou 113 53 44

TOUQUET 101 or 116 65 50

VISTA 99 or 114 58 54

Chaises de Bar en hauteur d’assise 65 ou 80 cm

C
haises

de
Bar

19
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CLAIRE

700 choix de coloris et matières confondues



Plateau
Drex

Plateau
Gloire

Plateau
Tronc

Disponible avec une
épaisseur de 4 et 6 cm[ [

Plateau Drex
pied bistro

Plateau Gloire
pied poivre

Plateau Angle rond
pied poivre

Plateau Tronc
pied bistro

NOUVEAU

20
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Plateau
Angle droit

Plateau
Angle rond

Plateau
Croix

Plateau Angle droit
pied sel

Plateau Croix
pied sel

C
afé/Restaurant
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double sel

92
110

90 - 150

45

double sel

76

90 - 200

45

sel

92
110

42/62

42

sel

76

42/62

42

Table hauteur 92 cm
avec plateau Croix
et pied Double Sel
métal brut

Table hauteur 76 cm
avec plateau Croix
pied Sel métal brut

Table hauteur 110 cm
avec plateau Croix
pied Sel métal brut

22
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double poivre

92
110

90 - 150

45

double poivre

76

90 - 200

45

poivre

92
110

42/62

42

poivre

76

42/62

42

Table hauteur 76 cm
avec plateau Tronc
pied Poivre métal brut

C
afé/Restaurant

Table hauteur 110 cm
avec plateau Croix
et pied Double Poivre
métal brut

Table hauteur 76 cm
avec plateau Croix
et pied Double Poivre
métal brut

23
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Table Roulette avec
plateau Drex et pied gris

Toutes les tables sont disponibles en différentes tailles et couleurs

TABLE ROULETTE

Roulette

24
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Table De Bar
Roulette
avec plateau
Drex
hauteur 110cm
pied Metal brut

TABLE BASSE ROULETTE TABLE DE BAR ROULETTE

TABLE BÛCHE

25
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SHELFMATE
Teck recycléouNoirbrûlé

A H35cm x L65cm

B H35cm x L35cm

C H35cm x L50cm

D H75cm x L25cm

E H35cm x L20cm

Dimensions

A

B
C

DE
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NoirbrûléouTeck recyclé
WINEMATE

A H35cm x L65cm

B H35cm x L35cm

C H35cm x L50cm

D H75cm x L25cm

E H75cm x L35cm 27

A

E D

B

C

Dimensions



GEORGEHOLLY

NOM HAUTEUR TOTALE PROFONDEUR TOTALE LARGEUR TOTALE

HOLLY 97 79 74

GEORGE 81 80 75

BEN 100 88 72

PRINCE 75 65 68

PRINCEBEN

17062-La Monarde catalogus_V4.indd 27 26-01-18 12:47

700 choix de coloris et matières confondues28



JANIS

WILLOW

NOM HAUTEUR TOTALE PROFONDEUR TOTALE LARGEUR TOTALE

WILLOW 77 72 80

MONTE 80 72 88

JOE 90 88 78

JANIS 82 85 75

Fauteuils

JOE

29
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MONTE

700 choix de coloris et matières confondues

nouveau
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Rapide

Ces chaises sont disponibles uniquement dans ces coloris

MIMOSA

COSMO

Dark grey 104

Dark grey 104

Taupe 808

Taupe 808



HAUTEUR TOTALE PROFONDEUR TOTALE LARGEUR TOTALE

ZACK 66 95 88

Rapide

31
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Dream 30 Dream 40 Dream 42

Ce pouf est disponible uniquement dans ces coloris

Zack



Ritz

HAUTEUR TOTALE PROFONDEUR TOTALE LARGEUR TOTALE

RITZ 81 75 76

32
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700 choix de coloris et matières confondues
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NOM HAUTEUR TOTALE PROFONDEUR TOTALE LARGEUR TOTALE

MAMBO 85 73 67

NR 5 85 73 67

NR 5

34

17062-La Monarde catalogus_V4.indd 34 26-01-18 12:47

700 choix de coloris et matières confondues

Fauteuils
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NOM HAUTEUR TOTALE PROFONDEUR TOTALE LARGEUR TOTALE

BOCELLI 95 93 79

GARFIELD 73 85 80

STEVIE 95 93 79

WONDER 95 93 79

STEVIE WONDER

GARFIELDBOCELLI

700 choix de coloris et matières confondues

Fauteuils



MONARDE

36
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MIA STEWARD

SOPRANO

NOM HAUTEUR TOTALE PROFONDEUR TOTALE LARGEUR TOTALE

SOPRANO 111 90 89

STEWARD 88 93 92

MONARDE 92 68 77

MIA 85 75 75

700 choix de coloris et matières confondues



17062-La Monarde catalogus_V4.indd 37 26-01-18 12:47

37700 choix de coloris et matières confondues



95 93 79

38
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ANDREA

nouveau

PROFONDEUR TOTALEHAUTEUR TOTALE LARGEUR TOTALE

700 choix de coloris et matières confondues
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Mars

Canapé 3.5 places

110 110

96

262

Canapé 3 places

95 95

96

242

Canapé 2 places

75 75

96

202

Fauteuil

70

96

122

Canapé 2.5 places

85 85

96

222

39

C
anapés

Options

700 choix de coloris et matières confondues

Canapés & Fauteuils



Exemple

100

120

100

120

120

120

360 cm

165

Cinéma Détente

Cinéma Standard

100100

240 cm

109

100100 100

300 cm

125

Cinéma Dimanche

120

120

120

380 cm

109

109

125

Cinéma Standard avec élément Dimanche

40
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Le canapé Cinéma vous propose
différentes profondeurs en fonction
de vos besoins.

Cinéma standard: profondeur 109 cm
Cinéma dimanche: profondeur 125 cm
Cinéma détente: profondeur 165 cm



Cinéma C
anapés

41
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Elément d’angle

109

10
9

Ottoman droit ou gauche

115

227

125

12
5

Elément plateforme

178

109

178

125

120

120 100

100 80

80

109

109

125

125

125

109

Pouf

Cinéma
Détente

Options

700 choix de coloris et matières confonduesExemple

100

120

100

120

120

120

360 cm

165

Cinéma Détente

Cinéma Standard

100100

240 cm

109

100100 100

300 cm

125

Cinéma Dimanche

120

120

120

380 cm

109

109

125

Cinéma Standard avec élément Dimanche

40
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Le canapé Cinéma vous propose
différentes profondeurs en fonction
de vos besoins.

Cinéma standard: profondeur 109 cm
Cinéma dimanche: profondeur 125 cm
Cinéma détente: profondeur 165 cm
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Mondi

Canapé 2.5 places

90 90

95

210

Fauteuil large

90

95

120

Fauteuil

60

95

90

Canapé 2 places

75 75

95

180

Canapés & Fauteuils

C
anapés

43
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Options

700 choix de coloris et matières confondues



Montino

Canapés & Fauteuils

Canapé 3 places

100 100

95

250

Canapé 2 places

80 80

95

210

Fauteuil large

100

95

135

Fauteuil

60

95

96

Canapé 2.5 places

90 90

95

230

44
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Eléments

Elément platforme

95

175

Ottoman droit ou gauche

85

210

65

95

60

60

100

125

170

90

115

170

80

105

170

Méridienne accoudoir droit ou gauche

PoufsÉlement d’angle

95

95

Canapés

OptionsOptions

45
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Cabana

Zenna

HAUTEUR TOTALE PROFONDEUR TOTALE LARGEUR TOTALE

CABANA CANAPÉ 76 72 120/150

CABANA 76 72 68

ZENNA CANAPÉ 90 74 120/150

ZENNA 90 74 68

46
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Chesterfield

Canapés &
Fauteuils

Canapé 2.5 places

75 75

215

10
0

Canapé 3 places

90 90

245

10
0

Canapé 3.5 places

112 112

290

10
0

Canapé 2 places

185

60 60

10
0

Fauteuil

125

60

10
0

C
anapés

47
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Options

700 choix de coloris et matières confondues



XL
G/D

LARGE
G/D

SMALL
G/D

MEDIUM
G/D

180

90

160

90

140

90

200

90

Plateforme

Canapé 3 placesCanapé 3 places

100100 100100

248

90

8080

288

90

Canapé 3,5 places

80

Canapé 2 places

80 80

90

208

Canapé 2.5 places

90 90

90

228

Fauteuil large

90

90

138

Fauteuil

80

90

128Elément d’angle

90

90

90

100

90

70

Pouf

100

124

160

90

114

160

80

104

160

Méridienne accoudoir droit ou gauche

90

240

90

180

Ottoman court
droit ou gauche

Ottoman
droit ou gauche

Sofia

48
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Options



Saint

Canapé 2.5 places

110 110

270

99

Canapé 2 places

230

90 90

99

Fauteuil large

140

100

99

Fauteuil

110

80

99

Elément plateforme

178

99

Ottoman droit ou gauche

217

105

Méridienne accoudoir droit ou gauche

120

90

150

140

110

150

Elément d’angle

99

99

Pouf

100

100

80

100

80

80

C
anapés

49
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700 choix de coloris et matières confondues

Options



Canapé 2.5 places

100 100

10
9

240

Fauteuil large

100

10
9

140

Fauteuil

80

10
9

120

Elément plateforme

10
9

178

Ottoman droit ou gauche

11
5

227

Canapé 2 places

80 80

10
9

200

80

100

80

80100

100

100

120

160

80

100

160

Méridienne accoudoir droit ou gauche

Pouf

Milton

Élement d’angle

106

106

50
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Options

700 choix de coloris et matières confondues



Niro

Canapé 3 places

90 90

95

230

Canapé 2 places

65 65

95

180

Fauteuil large

90

95

140

Fauteuil

60

95

90

Canapé 2.5 places

75 75

95

200

Ottoman droit ou gauche

95

210

90

115

170

75

100

170

65

90

170

Méridienne accoudoir droit ou gauche

60

90

60

60

PoufElément d’angle

95

95 51
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Options

700 choix de coloris et matières confondues

C
anapés
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PLAIN

STRIPE

STRAIGHT TUBE

Sur mesure

700 choix de coloris et matières confondues



706975MARSHALL

Major

HAUTEUR TOTALE PROFONDEUR TOTALE LARGEUR TOTALE

MAJOR 80 69 150/180/220

C
anapés

53
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Marshall

700 choix de coloris et matières confondues



ROB

BAG

HEXA

GYM

TRIANGLE

TIF

NOM HAUTEUR TOTALE PROFONDEUR TOTALE LARGEUR TOTALE

ROB 49 37 37

GYM 47 120/180/220 35

BAG 42 ø40 ø40

TRIANGLE 42 60 60

HEXA 42 52 61

TIF 48 45 45

54
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50 x H45

50 x H37

ø
ø

MOPS

42 x ø40 42 x ø50 48 x ø80

48 x ø40 48 x ø50 42 x ø100

65 x ø45 42 x ø80 48 x ø100

LODY RONDE LODY POUF LODY SQUARE

42 x ø 100 47 x 40 x 40 36 x 100 x 100

42 x ø 50 36 x 170 x 50

47 x ø 40 36 x 50 x 50

Poufs

Mops

Luigi

55
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nouveau

700 choix de coloris et matières confondues



CROIX

CARPET

ARBRE

Toutes les tables sont disponibles en différentes tailles et couleurs.

56
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Tables

Toutes les tables sont disponibles en différentes tailles et couleurs.

PAC

57
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pied mikado

YOUNG
(bois de noyer)

PEET
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TRONC OVALE

TRONC RONDE

TRONC

58



TRONC
TRONC PIED EN BOIS

59
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Toutes les tables sont disponibles en différentes tailles et couleurs.



BONNE

Toutes les tables sont disponibles en différentes tailles et couleurs.

60
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LE MANS



RIVIERE

CARPET RONDE

Toutes les tables sont disponibles en différentes tailles et couleurs.

Tables

61
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BANDE

ZODIAC

Toutes les tables sont disponibles en différentes tailles et couleurs.

62
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Toutes les tables sont disponibles en différentes tailles et couleurs.

GLOIRE

COOL

SAUVAGE

63

Tables
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JAAP

HONEY BEE

PIECE

COIN



Tables

65
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Pilote

PILOTE CONSOLE PILOTE TABLE PILOTE TABLE PILOTE TABLE

120/140 x 40 x 76 50 x 50 x 35/42 70 x 70 x 35/42 90 x 90 x 35/42

160/180 x 45 x 76 60 x 60 x 35/42 80 x 80 x 35/42 100 x 100 x 35/42
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La Monarde située à Treignac 
(Corrèze) vous propose son 
mobilier d’intérieur. Elle  
associe des produits divers  
et chaleureux, pour les  
particuliers et professionnels. 
Un très large choix de 
produits répondant à tout 
vos besoins. Bénéficiant de 
plus de 700 tissus, cuirs avec 
la possibilité de choisir vos 
couleurs et dimensions à votre 
convenance. Laisser place 
à votre imagination pour 
personnaliser votre intérieur, 
selon vos envies.
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www.lamonarde.fr

ZA la Veyrière  
19260 Treignac 
05 55 97 11 82
lamonarde@gmail.com
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